COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 002/2025 DE PROVAS E TÍTULOS

Portaria GP 628/2025

ERRATA N° 03/2025

RETIFICA O EDITAL N° 002/2025
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS MAGISTÉRIO DE GAMELEIRA/PE

A COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições legais, seguindo orientação do Relatório Preliminar de Inspeção, do
TCE/PE, torna público a presente errata do Edital do Concurso Público de Provas e
TÍtulos do Magistério de Gameleira/PE, conforme o que segue:

ANEXO III
QUADRO GERAL DE VAGAS

PROFESSOR FUNDAMENTAL II

DISCIPLINA VAGAS VAGA PCD
Matemática 02 01
Português 02 01

OBS: A presente ERRATA em destaque no presente anexo, resta ao atendimento do
Relatório Preliminar de Inspeção, emitido pelo TCE, em 15/08/2025.

Gameleira, 23 de setembro de 2025.

NELSON RAPOSO BRAGA NETO
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria GP 628/2025